Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

‘Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacidn, Reparacidn, Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

90,240,000
19,707,961
5,308,079
5,282,370
4,004,942
52,858,736
0
3,077,912
2,252,543

90,000

336,000
0

120,000
0
1,500,000

90,000

0

116,543
15,032,000
6,572,000
532,000
1,490,000
650,000

1,268,000

2,600,000
1,620,000
0

300,000

0

0

0

17,627,357
2,349,614
147,954
4,925,739
261,531
9,692,672
0

249,847
288,366

-1,875

-48,124
0

42,127
11,565
283,294

3,304

0

-1,925
1,546,178
1,206,396
130,669
259,493
-12,325

296,960

-337,786
-129,171
1,800
130,142
598,000
0

0

+2)
107,867,357
22,057,575
5,456,033
10,208,109
4,266,473
62,551,408
0
3,327,759
2,540,909

88,125

287,876
0

162,127
11,565
1,783,294

93,304

0

114,618
16,578,178
7,778,396
662,669
1,749,493
637,675

1,564,960

2,262,214
1,490,829
1,800
430,142
598,000

0

0

104,018,028

22,057,575
5,456,033
10,208,109
4,266,473
58,775,290
0
3,254,548
1,385,984

84,335

77,611
0]

86,691
11,565
1,035,649

3,904

]

86,229
13,285,485
7,223,843
197,365
1,302,156
632,325

904,107

2,163,357
632,701
1,800
227,831
514,000
0

0

103,731,774
22,057,575
5,456,033
10,208,109
3,980,219
58,775,290
0

3,254,548
1,357,028

84,335

77,611

0

86,691
11,565
1,006,693

3,904

0

86,229
13,212,117
7,160,074
197,365
1,295,240
632,325

901,444

2,163,357
632,681
1,800
227,831
514,000

0

0

ETURL|
3,849,329
0

0

0

0
3,776,118
0

73,211
1,154,925

3,790

210,265
0
75,436
0
747,645

89,400

0

28,389
3,292,693
554,553
465,304
447,337
5,350

660,853

98,857
858,128
0
202,311
84,000
0

0



Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos intangibles

Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

311,635 311,635 311,635 311,635

56,208 56,208 56,208 56,208
o 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0
0 0 0 0
255,427 255,427 255,427 255,427

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Ptblica

OO0 OO0 OO OO0 O0O0O00 000000000000 0000000 0 O

OO 00O OO0 0000000000000 O0O0DO0O0CO0OO0 OO0 OO

O OO0 0000000000000 0o 0 o O
OO 00 0000000000000 00O O
O O 0 0000000000000 Q0 O O
O 0O 00000000000 000 o0 o O




Devengado

Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Pablica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 ¢] 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 o] 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 107,524,543 20,371,536 127,896,079 119,515,132 119,126,554 8,380,947




