GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE CUENTA PÚBLICA 2020 CUARTO TRIMESTRE 2020

RADIOTELEVISIÓN DE VERACRUZ

Estado Analítico del Ejercício del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

THE PERSON OF TH	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1+2)	4	5	6=(3-4)
Servicios Personales	90,240,000	1	107,867,357	104,018,028	103,731,774	3,849,329
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	19,707,961	2,349,614	22,057,575	22,057,575	22,057,575	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	5,308,079	1	5,456,033	5,456,033	5,456,033	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	5,282,370	1 ' ' 1	10,208,109	10,208,109	10,208,109	0
Seguridad Social	4,004,942	1	4,266,473	4,266,473	3,980,219	0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	52,858,736	9,692,672	62,551,408	58,775,290	58,775,290	3,776,118
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	3,077,912	249,847	3,327,759	3,254,548	3,254,548	73,211
Materiales y Suministros	2,252,543	288,366	2,540,909	1,385,984	1,357,028	1,154,925
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	90,000	-1,875	88,125	84,335	84,335	3,790
Alimentos y Utensilios	336,000	-48,124	287,876	77,611	77,611	210,265
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	o	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	120,000	42,127	162,127	86,691	86,691	75,436
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	11,565	11,565	11,565	11,565	0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	1,500,000	283,294	1,783,294	1,0 35,649	1,006,693	747,645
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	90,000	3,304	93,304	3,904	3,904	89,400
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	o	o	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	116,543	-1,925	114,618	86,229	86,229	28,389
Servicios Generales	15,032,000	1,546,178	16,578,178	13,285,485	13,212,117	3,292,693
Servicios Básicos	6,572,000	1,206,396	7,778,396	7,223,843	7,160,074	554,553
Servicios de Arrendamiento	532,000	130,669	662,669	197,365	197,365	465,304
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	1,490,000	259,493	1,749,493	1,302,156		447,337
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	650,000	-12,325	637,675	632,325	632,325	5,350
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	1,268,000	296,960	1,564,960	904,107	901,444	660,853
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	2,600,000	-337,786	2,262,214	2,163,357	2,163,357	98,857
Servicios de Traslado y Viáticos	1,620,000	-129,171	1,490,829	632,701	632,681	858,128
Servicios Oficiales	0	1,800	1,800	1,800	1,800	0
Otros Servicios Generales	300,000	130,142	430,142	227,831	227,831	202,311
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	598,000	598,000	514,000	514,000	84,000
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público			0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	₹ // □		o	0	0	0

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE CUENTA PÚBLICA 2020

CUARTO TRIMESTRE 2020 RADIOTELEVISIÓN DE VERACRUZ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

	Egresos La Egresos La Company de la Company					20000
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	(Reducciones)	3 = (1 + 2)	Д	5	6 = (3 - 4)
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	0	598,000	598,000	514,000	514,000	84,000
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	o	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	311,635	311,635	311,635	311,635	0
Mobiliario y Equipo de Administración	0	56,208	56,208	56,208	56,208	0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	. 0	0	0	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	o	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	o	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	255,427	255,427	255,427	255,427	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	. 0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones /	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	h		0	0	0	0
Convenios			0	0	0	0
Deuda Pública	,	1 / Ju 0	0	0	0	0

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

CUENTA PÚBLICA 2020

CUARTO TRIMESTRE 2020

RADIOTELEVISIÓN DE VERACRUZ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de			

	Egresos					3.5
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Committee Commit	1	2	3=(1+2)	4	5	6=(3-4)
Amortización de la Deuda Pública	0	o	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	o	o	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	o	0	o	o	0
Gastos de la Deuda Pública	0	o	0	o	0	0
Costo por Coberturas	. 0	o	0	o	o	0
Apoyos Financieros	o	o	0	0	o	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	o	0	o	o	0
Total del Gasto	107,524,543	20,371,536	127,896,079	119,515,132	119,126,554	8,380,947

